
UCHWAŁA NR XIV/91/2015
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 

poz.1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,poz 938 i poz. 1646; z 2014 poz. 379, poz. 911, poz. 1146 i 

poz. 1626 i poz. 1877; z 2015poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358 i poz. 1513) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały Nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 grudnia 2014 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2015 pn.”Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały Nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 grudnia 2014 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2015 pn.”Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o 

których mowa w art.223 ust.1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2015 rok” otrzymuje brzmienie zgodne z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 51E557A1-A0EE-4E0B-BE34-B40AA688169C. Podpisany Strona 1 z 14



Załączniki do uchwały Nr XIV/91/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 26 listopada 2015 r.

Załącznik nr 1

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2015 rok

Dział Rozdz § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758   Różne rozliczenia 22 577 637,00 0,00 118 167,00 22 695 804,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 22 131 029,00 0,00 118 167,00 22 249 196,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 131 029,00 0,00 118 167,00 22 249 196,00

bieżące 115 125 191,37 0,00 118 167,00 115 243 358,37

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 625 165,67 0,00 0,00 625 165,67

 

majątkowe

majątkowe 8 041 582,81 0,00 0,00 8 041 582,81

Id: 51E557A1-A0EE-4E0B-BE34-B40AA688169C. Podpisany Strona 2 z 14



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 735 035,74 0,00 0,00 3 735 035,74

 

Ogółem: 123 166 774,18 0,00 118 167,00 123 284 941,18

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 360 201,41 0,00 0,00 4 360 201,41

Id: 51E557A1-A0EE-4E0B-BE34-B40AA688169C. Podpisany Strona 3 z 14



Załącznik nr 2

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2015 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 070 380.00 1 025 380.00 1 005 730.00 777 661.00 228 069.00 0.00 19 650.00 0.00 0.00 0.00 45 000.00 45 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 50 000.00
754

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 120 380.00 1 025 380.00 1 005 730.00 777 661.00 228 069.00 0.00 19 650.00 0.00 0.00 0.00 95 000.00 45 000.00 0.00 50 000.00

przed zmianą 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 50 000.00

 
75495 Pozostała działalność

po zmianach 55 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 50 000.00

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 50 000.00

  
6010

Wydatki na zakup i 
objęcie akcji, 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych

po zmianach 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 50 000.00

przed zmianą 1 200 438.38 1 200 438.38 1 200 438.38 0.00 1 200 438.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 28 167.00 28 167.00 28 167.00 0.00 28 167.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
758

 
Różne rozliczenia

po zmianach 1 228 605.38 1 228 605.38 1 228 605.38 0.00 1 228 605.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 200 438.38 1 200 438.38 1 200 438.38 0.00 1 200 438.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 

75818 Rezerwy ogólne i celowe

zwiększenie 28 167.00 28 167.00 28 167.00 0.00 28 167.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 51E557A1-A0EE-4E0B-BE34-B40AA688169C. Podpisany Strona 4 z 14



po zmianach 1 228 605.38 1 228 605.38 1 228 605.38 0.00 1 228 605.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 200 438.38 1 200 438.38 1 200 438.38 0.00 1 200 438.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 28 167.00 28 167.00 28 167.00 0.00 28 167.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
4810 Rezerwy

po zmianach 1 228 605.38 1 228 605.38 1 228 605.38 0.00 1 228 605.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 44 806 563.24 43 023 167.24 39 281 948.18 31 946 184.71 7 335 763.47 3 222 162.31 198 116.40 320 940.35 0.00 0.00 1 783 396.00 1 783 396.00 0.00 0.00

zmniejszenie -61 205.00 -39 300.00 -39 300.00 0.00 -39 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -21 905.00 -21 905.00 0.00 0.00

zwiększenie 106 705.00 5 500.00 5 500.00 0.00 5 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101 205.00 101 205.00 0.00 0.00
801

 
Oświata i wychowanie

po zmianach 44 852 063.24 42 989 367.24 39 248 148.18 31 946 184.71 7 301 963.47 3 222 162.31 198 116.40 320 940.35 0.00 0.00 1 862 696.00 1 862 696.00 0.00 0.00

przed zmianą 18 418 909.63 17 324 409.63 16 496 766.62 12 955 894.00 3 540 872.62 758 581.01 69 062.00 0.00 0.00 0.00 1 094 500.00 1 094 500.00 0.00 0.00

zmniejszenie -23 520.00 -18 800.00 -18 800.00 0.00 -18 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4 720.00 -4 720.00 0.00 0.00

zwiększenie 10 020.00 5 500.00 5 500.00 0.00 5 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 520.00 4 520.00 0.00 0.00

 
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 18 405 409.63 17 311 109.63 16 483 466.62 12 955 894.00 3 527 572.62 758 581.01 69 062.00 0.00 0.00 0.00 1 094 300.00 1 094 300.00 0.00 0.00

przed zmianą 525 469.00 525 469.00 525 469.00 0.00 525 469.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -11 800.00 -11 800.00 -11 800.00 0.00 -11 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 513 669.00 513 669.00 513 669.00 0.00 513 669.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 284 553.00 1 284 553.00 1 284 553.00 0.00 1 284 553.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -7 000.00 -7 000.00 -7 000.00 0.00 -7 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
4260 Zakup energii

po zmianach 1 277 553.00 1 277 553.00 1 277 553.00 0.00 1 277 553.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 130 507.00 130 507.00 130 507.00 0.00 130 507.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 5 500.00 5 500.00 5 500.00 0.00 5 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 136 007.00 136 007.00 136 007.00 0.00 136 007.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 067 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 067 500.00 1 067 500.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 4 520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 520.00 4 520.00 0.00 0.00

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 072 020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 072 020.00 1 072 020.00 0.00 0.00

przed zmianą 27 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27 000.00 27 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie -4 720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4 720.00 -4 720.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 22 280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22 280.00 22 280.00 0.00 0.00

Id: 51E557A1-A0EE-4E0B-BE34-B40AA688169C. Podpisany Strona 5 z 14



przed zmianą 10 880 011.60 10 289 125.60 8 556 933.20 7 163 847.20 1 393 086.00 1 694 500.00 37 692.40 0.00 0.00 0.00 590 886.00 590 886.00 0.00 0.00

zmniejszenie -17 185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -17 185.00 -17 185.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 
80104 Przedszkola

po zmianach 10 862 826.60 10 289 125.60 8 556 933.20 7 163 847.20 1 393 086.00 1 694 500.00 37 692.40 0.00 0.00 0.00 573 701.00 573 701.00 0.00 0.00

przed zmianą 573 608.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 573 608.00 573 608.00 0.00 0.00

zmniejszenie -9 907.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -9 907.00 -9 907.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 563 701.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 563 701.00 563 701.00 0.00 0.00

przed zmianą 17 278.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17 278.00 17 278.00 0.00 0.00

zmniejszenie -7 278.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -7 278.00 -7 278.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 9 242 644.35 9 227 144.35 8 363 001.70 7 049 759.98 1 313 241.72 516 723.30 26 479.00 320 940.35 0.00 0.00 15 500.00 15 500.00 0.00 0.00

zmniejszenie -20 500.00 -20 500.00 -20 500.00 0.00 -20 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 20 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 500.00 20 500.00 0.00 0.00

 
80110 Gimnazja

po zmianach 9 242 644.35 9 206 644.35 8 342 501.70 7 049 759.98 1 292 741.72 516 723.30 26 479.00 320 940.35 0.00 0.00 36 000.00 36 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 279 200.00 279 200.00 279 200.00 0.00 279 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -10 500.00 -10 500.00 -10 500.00 0.00 -10 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
4260 Zakup energii

po zmianach 268 700.00 268 700.00 268 700.00 0.00 268 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 76 478.00 76 478.00 76 478.00 0.00 76 478.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -2 500.00 -2 500.00 -2 500.00 0.00 -2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 73 978.00 73 978.00 73 978.00 0.00 73 978.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 111 371.00 111 371.00 111 371.00 0.00 111 371.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -5 000.00 -5 000.00 -5 000.00 0.00 -5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 106 371.00 106 371.00 106 371.00 0.00 106 371.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 22 987.00 22 987.00 22 987.00 0.00 22 987.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -2 500.00 -2 500.00 -2 500.00 0.00 -2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 20 487.00 20 487.00 20 487.00 0.00 20 487.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 51E557A1-A0EE-4E0B-BE34-B40AA688169C. Podpisany Strona 6 z 14



zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 7 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 500.00 7 500.00 0.00 0.00

po zmianach 7 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 500.00 7 500.00 0.00 0.00

przed zmianą 15 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15 500.00 15 500.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13 000.00 13 000.00 0.00 0.00

  
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 28 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28 500.00 28 500.00 0.00 0.00

przed zmianą 2 152 094.00 2 069 584.00 2 045 842.00 1 627 296.00 418 546.00 0.00 23 742.00 0.00 0.00 0.00 82 510.00 82 510.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 76 185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76 185.00 76 185.00 0.00 0.00

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 2 228 279.00 2 069 584.00 2 045 842.00 1 627 296.00 418 546.00 0.00 23 742.00 0.00 0.00 0.00 158 695.00 158 695.00 0.00 0.00

przed zmianą 52 510.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52 510.00 52 510.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 76 185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76 185.00 76 185.00 0.00 0.00

  
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 128 695.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128 695.00 128 695.00 0.00 0.00

przed zmianą 937 110.00 937 110.00 699 650.00 607 071.00 92 579.00 0.00 237 460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -5 500.00 -5 500.00 -5 500.00 0.00 -5 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
854

 
Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 931 610.00 931 610.00 694 150.00 607 071.00 87 079.00 0.00 237 460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 701 381.00 701 381.00 699 650.00 607 071.00 92 579.00 0.00 1 731.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -5 500.00 -5 500.00 -5 500.00 0.00 -5 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 695 881.00 695 881.00 694 150.00 607 071.00 87 079.00 0.00 1 731.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 5 500.00 5 500.00 5 500.00 0.00 5 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -5 500.00 -5 500.00 -5 500.00 0.00 -5 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 15 455 633.62 11 625 679.62 11 625 679.62 259 200.00 11 366 479.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 829 954.00 2 979 954.00 0.00 850 000.00

zmniejszenie -16 000.00 -16 000.00 -16 000.00 0.00 -16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16 000.00 16 000.00 0.00 0.00
900

 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 15 455 633.62 11 609 679.62 11 609 679.62 259 200.00 11 350 479.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 845 954.00 2 995 954.00 0.00 850 000.00

przed zmianą 784 400.00 784 400.00 784 400.00 0.00 784 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi

zmniejszenie -16 000.00 -16 000.00 -16 000.00 0.00 -16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 51E557A1-A0EE-4E0B-BE34-B40AA688169C. Podpisany Strona 7 z 14



zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 768 400.00 768 400.00 768 400.00 0.00 768 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 784 400.00 784 400.00 784 400.00 0.00 784 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -16 000.00 -16 000.00 -16 000.00 0.00 -16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 768 400.00 768 400.00 768 400.00 0.00 768 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 3 518 871.92 1 651 871.92 1 651 871.92 5 000.00 1 646 871.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 867 000.00 1 867 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16 000.00 16 000.00 0.00 0.00

 
90095 Pozostała działalność

po zmianach 3 534 871.92 1 651 871.92 1 651 871.92 5 000.00 1 646 871.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 883 000.00 1 883 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 217 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 217 000.00 217 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16 000.00 16 000.00 0.00 0.00

  
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 233 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 233 000.00 233 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 3 375 973.20 2 421 439.20 265 729.20 30 000.00 235 729.20 2 145 710.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 954 534.00 954 534.00 0.00 0.00

zmniejszenie -40 000.00 -40 000.00 -40 000.00 0.00 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
921

 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 3 375 973.20 2 421 439.20 225 729.20 30 000.00 195 729.20 2 185 710.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 954 534.00 954 534.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 175 010.00 1 175 010.00 0.00 0.00 0.00 1 175 010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 
92113 Centra kultury i sztuki

po zmianach 1 215 010.00 1 215 010.00 0.00 0.00 0.00 1 215 010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 175 010.00 1 175 010.00 0.00 0.00 0.00 1 175 010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

po zmianach 1 215 010.00 1 215 010.00 0.00 0.00 0.00 1 215 010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 230 263.20 275 729.20 265 729.20 30 000.00 235 729.20 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 954 534.00 954 534.00 0.00 0.00

zmniejszenie -40 000.00 -40 000.00 -40 000.00 0.00 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 
92195 Pozostała działalność

po zmianach 1 190 263.20 235 729.20 225 729.20 30 000.00 195 729.20 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 954 534.00 954 534.00 0.00 0.00

przed zmianą 146 790.00 146 790.00 146 790.00 0.00 146 790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -40 000.00 -40 000.00 -40 000.00 0.00 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  

4300 Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 51E557A1-A0EE-4E0B-BE34-B40AA688169C. Podpisany Strona 8 z 14



po zmianach 106 790.00 106 790.00 106 790.00 0.00 106 790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 125 489 712.88 110 264 791.79 85 990 583.57 46 152 426.20 39 838 157.37 6 486 478.31 13 826 534.40 863 686.76 1 247 589.24 1 849 919.51 15 224 921.09 14 374 921.09 2 055 544.94 850 000.00

zmniejszenie -122 705.00 -100 800.00 -100 800.00 0.00 -100 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -21 905.00 -21 905.00 0.00 0.00

zwiększenie 240 872.00 73 667.00 33 667.00 0.00 33 667.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167 205.00 117 205.00 0.00 50 000.00
Wydatki razem:

po zmianach 125 607 879.88 110 237 658.79 85 923 450.57 46 152 426.20 39 771 024.37 6 526 478.31 13 826 534.40 863 686.76 1 247 589.24 1 849 919.51 15 370 221.09 14 470 221.09 2 055 544.94 900 000.00

Id: 51E557A1-A0EE-4E0B-BE34-B40AA688169C. Podpisany Strona 9 z 14



Załącznik nr 3

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2015 rok

Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 45 000,00 50 000,00 95 000,00

 75495  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

  6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 
finansowych

0,00 50 000,00 50 000,00

   Zakup udziałów w spółce 0,00 50 000,00 50 000,00

801   Oświata i wychowanie 1 783 396,00 79 300,00 1 862 696,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 094 500,00 - 200,00 1 094 300,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 067 500,00 4 520,00 1 072 020,00

   Budowa osłony śmietnikowej z 
konstrukcji stalowej przy szkole 
Podstawowej Nr 6

0,00 6 700,00 6 700,00

   Modernizacja boiska szkolnego przy 
Szkole Podstawowej Nr 1 w Sieradzu - I 
część

135 000,00 - 2 180,00 132 820,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 27 000,00 - 4 720,00 22 280,00

   Zakupy inwestycyjne 27 000,00 - 4 720,00 22 280,00

 80104  Przedszkola 590 886,00 - 17 185,00 573 701,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 573 608,00 - 9 907,00 563 701,00

   Przystosowanie budynku Przedszkola Nr 
2 do przepisów p.poż 69 000,00 - 9 907,00 59 093,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 17 278,00 - 7 278,00 10 000,00

   Zakupy inwestycyjne 17 278,00 - 7 278,00 10 000,00

 80110  Gimnazja 15 500,00 20 500,00 36 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 7 500,00 7 500,00

   Budowa wiaty na pojemniki śmieciowe w 
Gimnazjum Nr 3 0,00 7 500,00 7 500,00

Id: 51E557A1-A0EE-4E0B-BE34-B40AA688169C. Podpisany Strona 10 z 14



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 500,00 13 000,00 28 500,00

   Zakupy inwestycyjne 15 500,00 13 000,00 28 500,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 82 510,00 76 185,00 158 695,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 52 510,00 76 185,00 128 695,00

   Zakupy inwestycyjne 52 510,00 76 185,00 128 695,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 829 954,00 16 000,00 3 845 954,00

 90095  Pozostała działalność 1 867 000,00 16 000,00 1 883 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 217 000,00 16 000,00 233 000,00

   Zakupy inwestycyjne 217 000,00 16 000,00 233 000,00

Razem 15 224 921,09 145 300,00 15 370 221,09

Id: 51E557A1-A0EE-4E0B-BE34-B40AA688169C. Podpisany Strona 11 z 14



Załącznik nr 4

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Kwota dotacji (w zł)

rozdz.
zakres i cel dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

921

92113
dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 215 010.00   

921

92116
dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 580 000.00   

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 795 010.00 0.00 0.00
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801

80101
753 418.00  5 163.01

80150

dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej

26 582.00   

801

80110
512 664.00  4 059.30

80150

dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów

25 336.00   

Art. 90 ust.1, ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801
80104

1 694 500.00   

80149
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli

105 070.00   

Art. 90 ust.1, ust.2d ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801
80106

dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznego punktu przedszkolnego 95 370.00   

Id: 51E557A1-A0EE-4E0B-BE34-B40AA688169C. Podpisany Strona 12 z 14



Art. 4 ust. 1, Art.. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

630

63003
dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki   28 606.00

851

85154

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - dotacje na realizację zadań z zakresu: -terapii i rehabilitacji osób 
uzależnionych od alkoholu,

  305 000.00

852

85228
dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych   145 000.00

921

92105

dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze 
środowiskowym, lokalnym i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej

  118 200.00

926

92605

dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, organizacji imprez 
sportowych i rekreacyjnych, upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży

  640 000.00

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921

92120

dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru i zobowiazane do prowadzenia prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. Celem jest zapewnienie tym podmiotom warunków finansowych

  272 500.00

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900

90001

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - wykonanie podlączeń do systemu kanalizacji sanitarnej

  404 954.00

900

90002

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest

  37 000.00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 3 212 940.00 0.00 1 960 482.31

O G Ó Ł E M 5 007 950.00 0.00 1 960 482.31

Id: 51E557A1-A0EE-4E0B-BE34-B40AA688169C. Podpisany Strona 13 z 14



Załącznik nr 5

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2015 rok

Dział Rozdz. Nazwa jednostki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa Nr  1 17 400.00 17 400.00

Szkoła Podstawowa nr 9 1 752.00 1 752.0080101

Szkoła Podstawowa nr 10 480 000.00 480 000.00

Razem rozdział 80101 499 152.00 499 152.00

Gimnazjum nr 2 55 000.00 55 000.00
80110

Gimnazjum nr 3 7 600.00 7 600.00

Razem rozdział 80110 62 600.00 62 600.00

Przedszkole Nr 1 131 000.00 131 000.00

Przedszkole Nr 2 131 000.00 131 000.00

Przedszkole Nr 3 131 000.00 131 000.00

Przedszkole Nr 4 141 000.00 141 000.00

Przedszkole Nr 5 131 000.00 131 000.00

Przedszkole Nr 6 121 000.00 121 000.00

Przedszkole Nr 15 238 500.00 238 500.00

Szkoła Podstawowa Nr  1 72 520.00 72 520.00

Szkoła Podstawowa Nr  4 163 090.00 163 090.00

Szkoła Podstawowa  Nr  6 87 100.00 87 100.00

Szkoła Podstawowa Integracyjna Nr 8 10 630.00 10 630.00

Szkoła Podstawowa  Nr  9 75 000.00 75 000.00

Szkoła Podstawowa Nr  10 320 000.00 320 000.00

Gimnazjum nr 2 243 200.00 243 200.00

80148

Gimnazjum nr 3 60 200.00 60 200.00

801

Razem rozdział 80148 2 056 240.00 2 056 240.00

Razem dział 801 2 617 992.00 2 617 992.00

Id: 51E557A1-A0EE-4E0B-BE34-B40AA688169C. Podpisany Strona 14 z 14




